Prefata autem S. C. Decreta, maxime
profecta sunt auctoritatis, ita ut destruet
omnem probabilitatem contraria sententia,
& tanquam decisivæ declarationes, & inter-
pretationes Sac. Tridentini Concilii sunt ob-
servanda, adeoque vim legis habent, & al-
leges recipienda sunt, ut ipse late ex em-
missione Summorum Pontificum, & à Per-
sonis, vigore Constitutionum Apostolicorum
habentibus à Summis Pontificibus plena-
nam facultatem interpretandi prefati Con-
cilii mentem; & ideo prædictæ definitivæ
declarationes, ac decisiones sunt sanctio[n]es,
qua obligant in utroque foro, ut f[ac]tū, &
docte ostendunt Fagnan, in cap. Quoniam et
Conflit. à n. 6. ad 21. tom. 1. Garzas de Be-
nefic. tom. 1. in Prefat. Clericat. de Benef.
dict. discord. 29. num. 27. 34-38. Monacell.
qm. 3. part. 3. tit. 2. in adnot. ad formal. 8. n. 9.
§ 11.

& 11. Idque probari etiam potest ex iis, que lapri diximus, agentes de Decretis, & declarationibus S. R. C. quando sunt de- clive interpretationes Sacrarum Rabraca- rum.

Praefatis DD. & allegitarum Decisionum auctoritatibus, maximum praesidium acce- dit ex Decreto memorata Sac. Congregationis Concilii ab Innocencio XII. confron- mato per Apostolicum suum Diploma, da- tum sub die 24. Aprilis 1699. cuius copiam hic per extensum exhibemus.

INNOCENTIUS XII.

Ad futuram rei memoriam.

Nupt à Congregatione Venerabilium Fra- tum nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum emanavit super quodam-
tali, pro parte Venerabilis Fratris Moderni E-
piscopi Pistoriensis & Pratenis Congregationis
bipunctu proposito, decretum tenor's, qui se-
guit, videlicet: Pistorien. & Praten. Cum
Parochi Ecclesiarum Pistoriensium, & Praten-
sium, inter varias opiniones Doctorum involuti,
usq' in dies celebrationem, & respective
epitaxiam Sacrificii pro Populo juxta disposi-
tum Sacrorum Canonam, & Concilii Tridenti-
ni. Episcopus ad consilendum nedum propria, ve-
tum etiam dictorum Parochorum conscientia, sup-
plicat declarari: an dicti Parochi teneantur omni-
bus Fatis applicare Sacrificium pro populo,
sive habeant congruam, sive non die 14. Februarii
1699. S. C. Eminentissimorum S. R. E. Cardi-
nalium Concilii Tridentini Interpretum censuit,
dandi esse resolutiones alias huc de re editas, &
granter in nullius Nonantulana Eminentissi-
mi Abbatii 30. Augusti 1698. tenoris, ut in-
f. Cum praecepto divino iis, quibus Animata-
rum cura commissa est, mandatum sit, pro ovi-
bus suis Sacrificium offerre, saepe alias Sacra
Congregatio Concilii censuit, Parochos tenetis
pro Parochianis Sacrificium applicare, & pre-
cione in dubio applicationis Sacrificii proposita,
& respective resoluto sub die 10. Maii 1699.
his praevis verbis: concepto. An Parochus Mi-